
 
 

 
TÜRKİYE YELKEN FEDERASYONU  

GENEL KURUL DUYURUSU 
 
 
 

1- Türkiye Yelken Federasyonu Başkanlığı 1. Olağan Genel Kurulu aşağıda 
belirlenen gündem maddeleri gereğince 12 Ekim 2006 Perşembe günü saat 
10:00-17:00 arası, Gençlik Spor Vakfı Ankara/Gölbaşı Sosyal Tesisleri’nde 
(Vilayet Konağı yanı) yapılacaktır. Salona giriş için delege kayıtları saat 08:30’da 
başlayacaktır.  

2- İlk toplantıda çoğunluk sağlanamadığı takdirde;  2. toplantı 13 Ekim 2006 Cuma 
günü aynı yer ve aynı saatte çoğunluk aranmaksızın yapılacaktır.  

3- Genel Kurulla ilgili her türlü bilgi Federasyonumuzun web sitesi www.tyf.org.tr ve 
Gençlik ve Spor Genel Müdürlüğü web sitesi www.gsgm.gov.tr adresinde 
yayınlanacaktır.  

4- Genel Kurul Üyelerine duyurulur.  
 
 
 
 

GÜNDEM 
 
 

1- Yoklama, delegelerin kayıt işlemlerinin yapılması, 
2- Açılış-Saygı duruşu-İstiklal Marşı 
3- Genel Kurul Başkanlık divanının oluşturulması-Gündemin okunması ve oylanması 
4- Türkiye Yelken Federasyonunun yeni hazırlanan ana statüsünün müzakeresi ve 

varsa değişiklik tekliflerinin görüşülerek oylanması, kabul edilen ana statünün 
resmi gazetede yayınlanması sırasında olası hataları giderme konusunda 
yönetim kuruluna redaksiyon yetkisi verilmesi ve oylanması, 

5- Yönetim Kurulu Dönem Faaliyet Raporu ile Denetim raporunun okunması, 
müzakeresi ve oylanarak ibrası, 

6- Oy pusulalarının oluşturulması için başkan adaylarının yönetim, denetim ve ceza 
kurulları asil ve yedek üye listelerinin divan başkanlığına verilmesi ile başkan 
adaylarının oy pusulalarının renk tespiti ile listelerinin ilanı, 

7- Federasyona taşınır, taşınmaz mal alımı-satımı ve kiralanması ile federasyonun 
borçlanması için Yönetim Kuruluna yetki verilmesi, 

8- Federasyonun ödül, yardım ve ceza talimatları ile diğer ihtiyaç duyulan 
talimatların hazırlanması konusunda yönetime yetki verilmesi,  

9- 2007-2008 tahmini bütçesi ile faaliyet programının onaylanması ve gerektiğinde 
bütçe harcama kalemleri arasında değişiklik yapma konusunda yönetim kuruluna 
yetki verilmesi ve oylanması, 

10- Başkan adaylarının konuşması (aday sayısına göre) 
11- Federasyon Başkanı ile Yönetim, Denetim ve Disiplin Kurulu asil ve yedek 

üyelerinin seçimi ve seçim sonuçlarının açıklanması, 
12- Dilek, temenniler ve kapanış.  
 

http://www.tyf.org.tr/
http://www.gsgm.gov.tr/

